Nr. 2350–2352 1325–1326 453

2350. 3Nicht erhalten.

2351. 1Gem. Algund, ital. Prov. Bozen. – 2Vgl. Nr. 2315, Anm. 2. – 3Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331. –
4Ital. Prov. Bozen.

2352. 1Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331. – 2Bartholomäus Mel, 1323–1328 Viztum v. Chur. – 3Feld-
kirch, Vorarlberg.
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berato se iusto vendicionis tytulo legitime vendidisse [trad]idisse b) et donasse posses-
siones seu bona sua infrascripta sita in civitate Curiensi videlicet domum lapideam
cum [solamine] d) subiacenti sitam in dicta civitate in Foro Superiori 4 ex exoposito
domo Johannis Caupont contiguam a partibus ant[eriori] b) strate publice, a lateri-
bus domibus Her. de Clarvna5 et H. et Johannis de Volta, item horreum cum so-
lamine similiter subiacenti sito in eadem civitate in loco dicto ad Hortas 4 contiguo a
partibus superiori horreo dominorum de sancto Lucio6, inferiori horreo Gaudenti i
de Saler ia7, anteriori vero vico communi . . famulo ac fideli spectabilis viri domini
Hugonis comitis de Werdenberch8 videlicet Mart ino institori de Yl lans9 et
Agnese uxori sue presentibus ementibus et recipientibus pro se suisque heredibus
quibuscumque dicta bona iure proprietario et in perpetuum habendo possidendo et
quitquid placuerit faciendo pro precio quinquaginta duarum marcarum ponderis Cu-
r iensis, octo videlicet libris mezanorum pro marca qualibet computatis. Quas qui-
dem quinquaginta duas marcas confessus fuerat idem Bartholomeus a dictis
emptoribus habuisse et recepisse totaliter numeratas et quod dicta bona dinoscuntur
nostro dominio subiacere. Nos dictorum Bartholomei et Mart ini iustis et conti-
nuis precibus inclinatus dictam vendicionem aprobantes confirmavimus et presenti-
bus confirmamus ratum et gratum habentes, quitq(uid) per eundem Bartholomeum
actum fuerit in premissis, unde prefatos homines videlicet Mart inum et Agnesam
ac ipsorum heredes de possessione sepedictorum bonorum investivimus et presenti-
bus investimus dantes ipsis et ipsorum heredibus presens instrumentum sigillo nostro
consignatum in signum nostri consensus ratificacionis confirmacionis et evidentis
[test]imonii b) omnium premissorum. Datum et actum in castro nostro Curiensi an-
no domini millesimo CCC. [vige]simo e) sexto, indictione nona, vigilia epiphanie.
a) Verzierte Initiale J, 1,4 cm hoch. – b) Loch im Pg. – c) Loch im Pg.1,2 cm. – d) Loch im Pg.1,7 cm. –
e) Loch im Pg., vgl. Vorbemerkung. 

2353. Chur, 16. Januar 1326
Johann von Schauenstein beurkundet einen Schiedsspruch in seinem Streit mit dem
Kloster St.Luzi um ein Haus in Chur. 

Or. (A), BAC. – Pg.18/18 cm. – Siegel abh., stark besch., Abb. 66. – Rückvermerk (14./15. Jh.):
Carta rescripta pro una domo in Foro Inferiori, 1321.

Abschr. (B), 15. Jh., ebd., Cartular B, f. 279v.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 203 (irrt. zum 21. Juli). 

Regest: UB südl. St.Gallen II,1262 (irrt. zum 17. Jan.) u. 1317 (irrt. zum 18. Jan. 1331).

Noverint universi presentem paginam inspecturi vel audituri, q[uod] a) lis seu con-L
troversia, que inter honorabiles in Christo dominum C. prepositum monasterii sancti
Luci i 1 L et conventum prescripti monasterii vertebatur ex parte una et me Johan-

454 1326 Nr. 2352–2353

2352. 4Name abg., Stadt Chur. – 5Glarus, Gem. u. Kt. – 6Prämonstratenserkloster St.Luzi in Chur. –
7Wohl verschrieben für Faleria, Falera, Kr. Ilanz. – 8Hugo IV. (III.) v. Werdenberg-Heiligenberg, 1305–
1329. – 9Ilanz, Stadt u. Kr. 

2353. 1Konrad II., 1319–1343 Propst des Prämonstratenserklosters St.Luzi in Chur.
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nem de L Schowenstain2 ex parte altera pro quadam domo sita Curie in Foro In-
fer iori 3, que ad me spectare dinoscebatur pro parte ex parte cuiusdam proprii viri
mei Henr. dicti Regin, taliter per discretos viros et arbitros videlicet honorabilem in
Christo dominum Jacobum prepositum monasterii Kurewalde4, Symonem5 vi-
cedominum et ministrum civitatis Cur( ie), qui fuerunt ex parte prepositi et conven-
tus prescripti, et dominum Jacobum militem dictum Strai fe6 et Rvd. de Schi-
raunes7, qui fuerunt ex parte mea, taliter sopita est et decisa, scilicet b) quod preno-
minatus prepositus et conventus mihi darent ante omne ius, quod mihi impetebat in
predicta domo tam in edificiis lignorum murum seu solaminis XII. marcas usualis
monete, quamquidem peccuniam presentibus profiteor me ab eis recepisse et in usus
meos convertisse. Renuncio eciam circa premissa tam pro me quam pro successoribus
meis omni impeticioni aut postulacioni seu querele, per que dicta lis seu domus im-
posterum revocari valeat aut turbari. Profiteor etiam nichilominus presentibus me fo-
re ipsorum warandos in parte dicte domus, que mihi competebat, quam eis vendidi,
in omni loco, ubi eis necesse fuerit vel oportunum. In cuius rei testimonium presen-
tem ipsis tradidi litteram sigilli mei munimine roboratam. Datum et actum Curie in
domo Symonis vicedomini et ministri Cur( ie) feria Va. post festum beati Hylari i
anno domini Mo. CCCo.XXVIo. 
a) Am oberen Rand besch. – b) scilicet über der Zeile nachgetragen.

2354. St.Zenoberg, 22. Januar (1326)
König Heinrich von Böhmen ersucht Bischof Johannes von Chur um Verhandlungen in
Glurns über Rechte in Pontalt.